
 
 

UCHWAŁA NR 38/IX/15 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 237.724 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 991.257 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 158.970 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 143 921 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł”. 

4. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2015” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3  
do uchwały. 

5. Załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 
w 2015 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 17.710.156 zł, w tym: bieżące 17.093.822 zł, majątkowe 616.334 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 17.710.156 zł, w tym: bieżące 16.318.293 zł, majątkowe 1.391.863 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Staniszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 4407



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 38/IX/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

  w złotych   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 13 185,00 0,00 513,00 13 698,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 185,00 0,00 513,00 13 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4407



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

13 184,00 0,00 493,00 13 677,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12,00 12,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 8,00 9,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 219 178,00 0,00 52 475,00 271 653,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 178,00 0,00 52 475,00 271 653,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 24,00 0,00 23,00 47,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

26 896,00 0,00 52 385,00 79 281,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 67,00 68,00 

750     Administracja publiczna 25 449,00 0,00 2 575,00 28 024,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5,00 0,00 2,00 7,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5,00 0,00 2,00 7,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 444,00 0,00 2 573,00 28 017,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12,00 12,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 2 560,00 3 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4407



756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 496 758,00 -33 854,00 930 519,00 4 393 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

399 900,00 -3 854,00 688 293,00 1 084 339,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 340 000,00 0,00 675 718,00 1 015 718,00 

    0320 Podatek rolny 7 200,00 -3 854,00 0,00 3 346,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 27 000,00 0,00 6 499,00 33 499,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 35,00 35,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 6 041,00 11 041,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 412 600,00 -30 000,00 22 608,00 1 405 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 33 000,00 0,00 22 504,00 55 504,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 48 000,00 -30 000,00 0,00 18 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 104,00 1 104,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

285 759,00 0,00 153 596,00 439 355,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 764,00 0,00 152 661,00 303 425,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12,00 0,00 537,00 549,00 

    0920 Pozostałe odsetki 40 943,00 0,00 398,00 41 341,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 395 199,00 0,00 66 022,00 1 461 221,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4407



    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 33 300,00 0,00 66 022,00 99 322,00 

758     Różne rozliczenia 7 164 991,00 0,00 5 172,00 7 170 163,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 51 247,00 0,00 5 172,00 56 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 11 901,00 0,00 5 172,00 17 073,00 

852     Pomoc społeczna 998 075,00 0,00 3,00 998 078,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 000,00 0,00 1,00 6 001,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

  85295   Pozostała działalność 60 165,00 0,00 2,00 60 167,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 2,00 2,00 

bieżące razem: 13 010 410,00 -33 854,00 991 257,00 13 967 813,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 418 520,00 -203 870,00 0,00 214 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 520,00 -203 870,00 0,00 214 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4407



    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

418 520,00 -203 870,00 0,00 214 650,00 

majątkowe razem: 727 084,00 -203 870,00 0,00 523 214,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 264,00 0,00 0,00 262 264,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 120 729,00 0,00 0,00 3 120 729,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 16 956 623,00 -237 724,00 991 257,00 17 710 156,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

469 664,00 0,00 0,00 469 664,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4407



Załącznik nr 2 do uchwały nr 38/IX/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 
 

  
Rodzaj zadania: Własne 

  

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 664743 27504 27504 7500 20004 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 666343 29104 29104 7500 21604 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

przed zmianą 18004 18004 18004 0 18004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  1030 Izby rolnicze 

po zmianach 19604 19604 19604 0 19604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18004 18004 18004 0 18004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

po zmianach 19604 19604 19604 0 19604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1026055 983255 982535 240768 741767 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

zmniejszenie -28 -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141872 138355 138355 0 138355 0 0 0 0 0 3517 3517 0 0 
600   Transport i łączność 

po zmianach 1167899 1121582 1120862 240740 880122 0 720 0 0 0 46317 46317 0 0 

przed zmianą 1026055 983255 982535 240768 741767 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

zmniejszenie -28 -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141872 138355 138355 0 138355 0 0 0 0 0 3517 3517 0 0 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1167899 1121582 1120862 240740 880122 0 720 0 0 0 46317 46317 0 0 

przed zmianą 14367 14367 14367 14367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 14339 14339 14339 14339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4407



przed zmianą 481665 481665 481665 0 481665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 138355 138355 138355 0 138355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 620020 620020 620020 0 620020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700 0 0 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13200 13200 0 0 

przed zmianą 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30300 30300 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2817 2817 0 0 
    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 33117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33117 33117 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  70005 

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710   Działalność usługowa 

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  71014 

Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1892593 1883593 1777562 1354108 423454 10000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -19423 -19423 -14423 -14423 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47000 47000 47000 41300 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1920170 1911170 1810139 1380985 429154 5000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

przed zmianą 162308 162308 162308 131788 30520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14423 -14423 -14423 -14423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 147885 147885 147885 117365 30520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4407



przed zmianą 100500 100500 100500 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 88500 88500 88500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18574 18574 18574 18574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2120 -2120 -2120 -2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 16454 16454 16454 16454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2662 2662 2662 2662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -303 -303 -303 -303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 2359 2359 2359 2359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1524257 1515257 1511407 1172320 339087 0 3850 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41200 41200 41200 35500 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1565457 1556457 1552607 1207820 344787 0 3850 0 0 0 9000 9000 0 0 

przed zmianą 880206 880206 880206 880206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34500 34500 34500 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 914706 914706 914706 914706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 46540 46540 46540 46540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 47540 47540 47540 47540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 17820 17820 17820 0 17820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 20020 20020 20020 0 20020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 21000 21000 11000 0 11000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75075 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 16000 16000 11000 0 11000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4407



przed zmianą 88505 88505 88505 50000 38505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 94305 94305 94305 55800 38505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4100 

Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 55800 55800 55800 55800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 200853 185853 168448 118668 49780 0 17405 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -16037 -1037 -1037 -31 -1006 0 0 0 0 0 -15000 -15000 0 0 

zwiększenie 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 204416 204416 187011 118637 68374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75405 Komendy powiatowe Policji 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    3000 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75411 

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 185853 185853 168448 118668 49780 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1037 -1037 -1037 -31 -1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 189416 189416 172011 118637 53374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6326 6326 6326 6326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 6295 6295 6295 6295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4407



przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5568 5568 5568 0 5568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 6168 6168 6168 0 6168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2462 2462 2462 0 2462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -456 -456 -456 0 -456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2006 2006 2006 0 2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6356359 6339359 6038125 4746153 1291972 0 301234 0 0 0 17000 17000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6369859 6339359 6038125 4746153 1291972 0 301234 0 0 0 30500 30500 0 0 

przed zmianą 3276224 3270224 3109054 2623588 485466 0 161170 0 0 0 6000 6000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3289724 3270224 3109054 2623588 485466 0 161170 0 0 0 19500 19500 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

przed zmianą 467667 467667 240197 155702 84495 0 227470 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24750 24750 0 0 0 0 24750 0 0 0 0 0 0 0 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 492417 492417 240197 155702 84495 0 252220 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 226750 226750 0 0 0 0 226750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24750 24750 0 0 0 0 24750 0 0 0 0 0 0 0 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 251500 251500 0 0 0 0 251500 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 219000 219000 0 0 0 0 219000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24750 24750 0 0 0 0 24750 0 0 0 0 0 0 0 
    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 243750 243750 0 0 0 0 243750 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4407



przed zmianą 948948 922448 922098 78702 843396 0 350 0 0 0 26500 26500 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43056 43056 43056 2153 40903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 989851 963351 963001 80855 882146 0 350 0 0 0 26500 26500 0 0 

przed zmianą 420336 414836 414486 78382 336104 0 350 0 0 0 5500 5500 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2153 2153 2153 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 420336 414836 414486 80535 333951 0 350 0 0 0 5500 5500 0 0 

przed zmianą 62460 62460 62460 62460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 64460 64460 64460 64460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10651 10651 10651 10651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134 134 134 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10785 10785 10785 10785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1526 1526 1526 1526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1545 1545 1545 1545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 20191 20191 20191 0 20191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 18038 18038 18038 0 18038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 391900 381900 381900 0 381900 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 411900 401900 401900 0 401900 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 62112 51112 51112 320 50792 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20903 20903 20903 0 20903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 83015 72015 72015 320 71695 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

przed zmianą 49970 49970 49970 0 49970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20903 20903 20903 0 20903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 70873 70873 70873 0 70873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 242069 242069 61984 0 61984 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 244569 244569 64484 0 64484 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4407



przed zmianą 154325 154325 61984 0 61984 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 156825 156825 64484 0 64484 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 440595 4868 4868 868 4000 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

zmniejszenie -80867 -868 -868 -868 0 0 0 0 0 0 -79999 -79999 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 359728 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

przed zmianą 440595 4868 4868 868 4000 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

zmniejszenie -80867 -868 -868 -868 0 0 0 0 0 0 -79999 -79999 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 359728 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

przed zmianą 868 868 868 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -868 -868 -868 -868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 435727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435727 435727 0 0 

zmniejszenie -79999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -79999 -79999 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 355728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

przed zmianą 14430457 12960612 11090455 7166936 3923519 190085 1673860 6212 0 0 1469845 1469845 403901 0 

zmniejszenie -135508 -40509 -35509 -15350 -20159 -5000 0 0 0 0 -94999 -94999 0 0 

zwiększenie 294478 277461 252711 43453 209258 0 24750 0 0 0 17017 17017 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 14589427 13197564 11307657 7195039 4112618 185085 1698610 6212 0 0 1391863 1391863 403901 0 

  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3120729 3120729 1111101 189305 921796 0 2009628 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 3120729 3120729 1111101 189305 921796 0 2009628 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4407



Załącznik nr 3 do uchwały nr 38/IX/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 42 800,00 3 517,00 46 317,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 42 800,00 3 517,00 46 317,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 700,00 13 200,00 

      Projekt drogi gminnej we wsi Mężenin - II etap 12 500,00 700,00 13 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 300,00 2 817,00 33 117,00 

      
Zakup wiat przystankowych we wsi: Czochanie-Góra, Dobrochy, 
Gronostaje-Puszcza, Kalinówka-Basie, Modzele-Górki, Szlasy-
Łopienite, Wybrany, Kossaki Nadbielne 

25 300,00 3 615,00 28 915,00 

      Zakup zagęszczarki do ubijania asfaltu 5 000,00 - 798,00 4 202,00 

801     Oświata i wychowanie 17 000,00 13 500,00 30 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 000,00 13 500,00 19 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 

      
"Aktualizacja dokumentacji dotyczącejTermomodernizacji budynku 
Szkoły Podstawowej w Kołomyi" 

0,00 13 500,00 13 500,00 

926     Kultura fizyczna 435 727,00 - 79 999,00 355 728,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 435 727,00 - 79 999,00 355 728,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 727,00 - 79 999,00 355 728,00 

      
Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum 
w miejscowości Rutki-Kossaki 

435 727,00 - 79 999,00 355 728,00 

    

Razem 1 424 845,00 - 62 982,00 1 361 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4407



Załącznik nr 4 do uchwały nr 38/IX/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 92 341,00 0,00 1 

Lokalna Grupa Działania „Brama  
na bagna" 5 000,00 0,00 0,00 

2 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Rutkach-Kossakach 0,00 87 744,00 0,00 2 

Szpital Powiatowy w Zambrowie  
Sp. z o.o. 30 000,00 0,00 0,00 

3 Komenda Powiatowa Policji  
w Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

4 
                  -    0,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 5 000,00 180 085,00 0,00 OGÓŁEM 35 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4407



Załącznik nr 5 do uchwały nr 38/IX/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUD ŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 237 724 zł w dziale: 

1) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0770 – 203 870 zł, ze sprzedaży działek; 

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdział 75615 § 0320 – 3 854 zł, 

- rozdział 75616 § 0360 – 30 000 zł, z podatku od spadków i darowizn. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 991 257 zł w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 – 493 zł, § 0690 – 12 zł i § 0920 – 8 zł, z opłaty  
za zajęcie pasa drogowego oraz koszty upomnienia i odsetki; 

2) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0690 - 23 zł, § 0750 – 52 385 zł, § 0920 – 67 zł, 
z tytułu: kosztów upomnienia, dzierżawy gruntów (w związku z realizacją inwestycji drogowej  
– rozbudowa drogi krajowej nr 8 podpisana została umowa z ABM PROGRES Sp. z o. o. w Warszawie  
na dzierżawę działki w Mężeninie do celów gospodarczych tj. składowania materiałów budowlanych 
i ziemi) oraz odsetek od nieterminowych wpłat; 

3) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75011 § 2360 – 2 zł, z wpływu (5%) dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
(informacje za udostępnienie danych); 

- rozdział 75023 § 0690 – 12 zł, § 0920 – 1 zł, § 0970 – 2 560 zł, z tytułu: kosztów upomnienia, odsetek, 
należnego wynagrodzenia płatnikowi za naliczenie świadczeń z ZUS, terminowe odprowadzanie podatku 
dochodowego od osób fizycznych oraz zwrotu środków pozostałych na rachunku po likwidacji 
Zambrowskiego Związku Gmin Wiejskich; 

4) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdział 75615 § 0310 – 675 718 zł, § 0340 – 6 499 zł, § 0690 – 35 zł, § 0910 – 6 041 zł, z tytułu: 
wyższych wpływów z podatków (w związku z wcześniejszym niż przewidywano terminem do oddania 
do użytku linii elektroenergetycznej 400 kV Narew-Ostrołęka ), kosztów upomnienia i odsetek, 

- rozdział 75616 § 0340 – 22 504 zł, § 0690 – 104 zł, z wpływów z podatku od środków transportowych 
i za zwrot kosztów upomnienia, 

- rozdział 75618 § 0460 – 152 661 zł, § 0690 – 537 zł i § 0920 – 398 zł, wyższe wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej, zwrotu kosztów upomnienia i odsetek, 

5) 75621 § 0020 – 66 022 zł, w związku ze zwiększonymi wpływami podatku dochodowego od osób 
prawnych; 

6) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 5 172 zł, odsetki od posiadanych środków pieniężnych  
na rachunku bankowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4407



7) 852 - Pomoc społeczna: 

- rozdział 85202 § 0920 – 1 zł, odsetki, 

- rozdział 85295 § 2360 – 2 zł, dochody z tytułu wydania duplikatu Karty Dużej Rodziny 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 158 970 zł w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 143 970 zł, na remont dróg gminnych; 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 6050 – 13 500 zł, na zadanie pn. „Aktualizacja dokumentacji 
dotyczącej Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi; 

3) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4300 – 1 500 zł, zakup usług. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 121 153 w działach: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4040 – 28 zł, § 6060 – 798 zł, z zadania inwestycyjnego pn. 
„Zakup zagęszczarki do ubijania asfaltu”; 

2) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71014 § 4300 – 19 000 zł, z usług związanych z rozgraniczeniem 
działek; 

3) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 12 000 zł, § 4110 – 2 120 zł, § 4120 – 303 zł, 
rozdział 75075 § 2360 – 5 000 zł, 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4040 – 31 zł, § 4440  
– 456 zł, § 4410 – 200 zł, § 4700 – 350 zł; 

5) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4170 – 868 zł, § 6050 – 79 999 zł, z zadania inwestycyjnego  
pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum w miejscowości Rutki-Kossaki” 

wiąże się z zwiększeniem wydatków o kwotę 121 153 zł w działach: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 § 2850 – 1 600 zł, wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 700 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Projekt drogi 
gminnej we wsi Mężenin – II etap”; 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 4300 – 600 zł, na opłatę ogłoszenia w prasie; 

4) 750 - Administracja publiczna: 

5) rozdział 75023 § 4010 – 34 500 zł, § 4170 – 1 000 zł, § 4360 – 2 200 zł, § 4410 – 1 000 zł, § 4700  
– 2 500 zł, na wypłatę nagrody jubileuszowej, wynagrodzenia, usług telefonicznych oraz kosztów szkoleń 
i delegacji; 

6) rozdział 75095 § 4100 – 5 800 zł, na wypłatę prowizji sołtysom; 

7) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 – 4 000 zł, na zakup 
oleju opałowego, § 4260 – 600 zł, na opłatę energii elektrycznej; 

8) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 24 750 zł, wkład własny na wypłatę 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

9) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90015 § 4300 – 20 000 zł, na opłatę za konserwację oświetlenia ulicznego, 

- rozdział 90095 § 4300 – 19 403 zł, na uporządkowanie placu gminnego w m. Modzele-Górki; 

10) 92 1- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4260 – 2 500 zł, na opłatę energii 
elektrycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4407



2. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90002 § 4210 – 2 153 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4010 – 2 000 zł, § 4110 – 134 zł i § 4120  
– 19 zł, na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi. 

3. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 5 615 zł, 
wiąże się z zwiększeniem wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6060 – 3 615 zł,  
na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup wiat przystankowych we wsi: Czochanie-Góra, Dobrochy, Gronostaje-
Puszcza, Kalinówka-Basie, Modzele-Górki, Szlasy-Łopienite, Wybrany, Kossaki Nadbielne”, oraz w dziale 
710- Działalność usługowa, rozdział 71014 § 4300 - 2 000 zł (zmiana w ramach Funduszu Sołeckiego). 

4. Zmniejszenie wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdział 75405 § 6170 – 5 000 zł wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 3000 na doposażenie w celu 
poprawy warunków pracy pracowników i służb policjantów, 

- rozdział 75411 § 6170 – 10 000 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4210 na zakup wyposażenia 
kwatermistrzowskiego oraz sprzętu pożarniczego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4407


		2015-12-17T14:27:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




